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Prueba 2 Fem., 200m  Braza DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR) 20/05/2016
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. VALL MONTERO Jessica 88 C.N. Sant Andreu 2:26.21 - 19,00 861
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.23 37.61 150m: 1:49.10 37.87 200m: 2:26.21 37.11

2. GARCIA URZAINQUI Marina 94 C.N. Sabadell 2:27.18 - 16,00 844
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.18 37.70 150m: 1:48.97 37.79 200m: 2:27.18 38.21

3. DAUBA Camille 97 C.N. Terrassa 2:30.14 - 14,00 795
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.65 37.51 150m: 1:50.52 38.87 200m: 2:30.14 39.62

4. SANCHO SANZ Ines 04 C.D. Gredos San Diego 2:33.80 - 13,00 739
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.53 38.83 150m: 1:53.60 40.07 200m: 2:33.80 40.20

5. DIAZ RODRIGUEZ Laura 99 C.N. Sabadell 2:34.03 - 12,00 736
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.38 38.99 150m: 1:53.87 38.49 200m: 2:34.03 40.16

6. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.62 - 11,00 714
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.55 38.42 150m: 1:55.99 41.44 200m: 2:35.62 39.63

7. LAHRACH SANCHEZ Sara 02 C.D. Gredos San Diego 2:36.97 - 10,00 696
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.86 39.76 150m: 1:56.58 40.72 200m: 2:36.97 40.39

8. GALLEGO Solene 95 C.D.N. Bidasoa XXI 2:37.43 - 9,00 689
50m: 34.43 34.43 100m: 1:14.57 40.14 150m: 1:55.36 40.79 200m: 2:37.43 42.07

9. GARCIA ESTRELLA Paula 99 Real Canoe N.C. 2:37.46 - 8,00 689
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.59 39.93 150m: 1:55.89 40.30 200m: 2:37.46 41.57

10. AMOR AGUADO Laura 03 C.N. Sant Andreu 2:38.90 - 7,00 670
50m: 36.62 36.62 100m: 1:16.62 40.00 150m: 1:57.46 40.84 200m: 2:38.90 41.44

11. RODRIGUEZ FERNANDEZ Laura 03 Real Canoe N.C. 2:39.39 - 6,00 664
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.45 40.50 150m: 1:58.41 40.96 200m: 2:39.39 40.98

12. HURTADO SIRERA Carla 04 Club De Tenis Elche 2:40.25 - 5,00 654
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.60 40.69 150m: 1:58.07 41.47 200m: 2:40.25 42.18

13. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 2:40.73 - 4,00 648
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.04 40.56 150m: 1:58.56 41.52 200m: 2:40.73 42.17

14. CANO PARRES Alejandra 02 Club De Tenis Elche 2:44.18 - 3,00 608
50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.38 41.71 150m: 2:00.49 42.11 200m: 2:44.18 43.69

15. RAMIA VIVES Gina 99 C.E. Mediterrani 2:44.50 - 2,00 604
50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.74 40.86 150m: 2:00.92 43.18 200m: 2:44.50 43.58

16. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N. Terrassa 2:49.48 - 1,00 552
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.07 42.72 150m: 2:04.43 43.36 200m: 2:49.48 45.05
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Prueba 4 Masc., 200m  Braza DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 2:09.69 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA) 29/06/2009
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 2:12.78 - 19,00 868
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.83 33.86 150m: 1:38.20 34.37 200m: 2:12.78 34.58

2. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 2:20.38 - 16,00 734
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.36 35.44 150m: 1:44.09 36.73 200m: 2:20.38 36.29

3. MARTIN DE LA IGLESIA David 99 C.D. Gredos San Diego 2:20.95 - 14,00 725
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.39 36.10 150m: 1:45.17 36.78 200m: 2:20.95 35.78

4. VEGA TREJO Juan Luís 97 C.N. Santa Olaya 2:21.75 - 13,00 713
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.61 36.30 150m: 1:45.08 36.47 200m: 2:21.75 36.67

5. MORILLAS RAMOS Fernando 90 C.N. Mataro 2:22.74 - 12,00 698
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.35 36.72 150m: 1:46.43 37.08 200m: 2:22.74 36.31

6. DE PABLO SÁNCHEZ Víctor 01 C.N. Terrassa 2:23.00 - 11,00 695
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.30 36.56 150m: 1:46.11 36.81 200m: 2:23.00 36.89

7. ORTIZ-CAÑAVATE OZEKI Bruno Kenji 93 Real Canoe N.C. 2:23.51 - 10,00 687
50m: 31.02 31.02 100m: 1:07.30 36.28 150m: 1:44.01 36.71 200m: 2:23.51 39.50

8. BERG EISCHEID Moritz 93 Real Canoe N.C. 2:24.05 - 9,00 679
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.74 36.73 150m: 1:47.12 37.38 200m: 2:24.05 36.93

9. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Santa Olaya 2:24.17 - 8,00 678
50m: 32.15 32.15 100m: 1:08.89 36.74 150m: 1:46.93 38.04 200m: 2:24.17 37.24

10. RODELAS FARRÉ Eric 03 C.N. Terrassa 2:24.92 - 7,00 667
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.81 36.91 150m: 1:47.31 37.50 200m: 2:24.92 37.61

11. RUIZ VICO Pau 99 C.N. Mataro 2:25.71 - 6,00 656
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.30 36.88 150m: 1:47.62 37.32 200m: 2:25.71 38.09

12. NACARINO CAMPOS David 03 C.D. Gredos San Diego 2:25.96 - 5,00 653
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.20 36.49 150m: 1:47.45 38.25 200m: 2:25.96 38.51

13. ALLANDE GONZALEZ Jofre 98 C.N. Sabadell 2:26.53 - 4,00 646
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.81 36.31 150m: 1:47.55 37.74 200m: 2:26.53 38.98

14. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 C.N. Sant Andreu 2:26.65 - 3,00 644
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.46 36.67 150m: 1:48.18 38.72 200m: 2:26.65 38.47

15. LOPEZ PIRES Alejandro 99 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.00 - 2,00 614
50m: 33.46 33.46 100m: 1:11.30 37.84 150m: 1:49.60 38.30 200m: 2:29.00 39.40

16. CARRASCO GARCIA Asier 02 C.D.N. Bidasoa XXI 2:37.85 - 1,00 516
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.18 40.12 150m: 1:56.15 40.97 200m: 2:37.85 41.70
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Prueba 6 Fem., 100m  Espalda DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED) 21/03/2008
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ZAMORANO SANZ Africa 98 C.N. Sant Andreu 1:01.82 - 19,00 825
50m: 30.20 30.20 100m: 1:01.82 31.62

2. ESPINOSA PATILLA Claudia 03 C.D. Gredos San Diego 1:03.02 - 16,00 779
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.02 32.57

3. MAHIEU Pauline 99 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.12 - 14,00 775
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.12 32.38

4. BEESMANS BARQUERO Marta 03 C.D. Gredos San Diego 1:03.23 - 13,00 771
50m: 31.11 31.11 100m: 1:03.23 32.12

5. PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 1:03.30 - 12,00 769
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.30 32.48

6. SECO GARCIA Carla 00 C.N. Sabadell 1:03.43 - 11,00 764
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.43 33.03

7. RODRIGUEZ RIVERO Paula 02 Real Canoe N.C. 1:03.99 - 10,00 744
50m: 31.24 31.24 100m: 1:03.99 32.75

8. GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 C.N. Terrassa 1:04.61 - 9,00 723
50m: 31.79 31.79 100m: 1:04.61 32.82

9. GUERRERO RAMOS Celeste 98 C.N. Sant Andreu 1:05.90 - 8,00 681
50m: 32.04 32.04 100m: 1:05.90 33.86

10. RUIZ PINO Julia 03 C.N. Sabadell 1:06.34 - 7,00 668
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.34 34.36

11. VALERO ISIDRO Victoria 02 Club De Tenis Elche 1:06.37 - 6,00 667
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.37 34.55

12. HUETE CARRASCO Esther 00 Real Canoe N.C. 1:06.72 - 5,00 656
50m: 32.53 32.53 100m: 1:06.72 34.19

13. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.74 - 4,00 656
50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.74 34.69

14. MARTINEZ PALAU Berta 02 C.N. Terrassa 1:06.94 - 3,00 650
50m: 32.60 32.60 100m: 1:06.94 34.34

15. MARTIN MARTIN Alba 03 C.E. Mediterrani 1:07.41 - 2,00 636
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.41 35.03

16. LAG AMADOR Adria 02 Club De Tenis Elche 1:09.75 - 1,00 574
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.75 36.84
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Prueba 8 Masc., 100m  Espalda DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 52.38 WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA) 01/07/2009
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 Real Canoe N.C. 54.33 - 19,00 869
50m: 26.37 26.37 100m: 54.33 27.96

2. GARCÍA SAIZ Nicolás 02 C.D. Gredos San Diego 56.55 - 16,00 770
50m: 27.25 27.25 100m: 56.55 29.30

3. BREFUEL Simon 97 C.D.N. Bidasoa XXI 56.75 - 14,00 762
50m: 27.67 27.67 100m: 56.75 29.08

4. ARÉVALO RUBIO Francisco 99 Real Canoe N.C. 56.92 - 13,00 755
50m: 27.91 27.91 100m: 56.92 29.01

5. GIRALT PIDEMONT Jan 96 C.N. Mataro 56.93 - 12,00 755
50m: 28.02 28.02 100m: 56.93 28.91

6. RAMOS FERNANDEZ Alex 99 C.N. Sabadell 57.04 - 11,00 751
50m: 27.44 27.44 100m: 57.04 29.60

7. ARAUZ CONESA Javier 99 C.D. Gredos San Diego 57.09 - 10,00 749
50m: 27.45 27.45 100m: 57.09 29.64

8. CAMPOS VARELA Sergio 96 C.N. Santa Olaya 57.22 - 9,00 744
50m: 27.95 27.95 100m: 57.22 29.27

9. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 C.N. Sant Andreu 57.93 - 8,00 717
50m: 27.87 27.87 100m: 57.93 30.06

10. MUGIKA BIKUNA Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 58.64 - 7,00 691
50m: 28.33 28.33 100m: 58.64 30.31

11. SANTOS MARTIN Adrian 02 C.N. Terrassa 59.52 - 6,00 661
50m: 28.53 28.53 100m: 59.52 30.99

12. TEL HIDALGO Marc 00 C.N. Sabadell 59.86 - 5,00 649
50m: 28.89 28.89 100m: 59.86 30.97

13. MOLLA YANES Mario 02 C.N. Terrassa 1:00.17 - 4,00 639
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.17 30.83

14. LEBON IRIARTE Yerai 92 C.N. Sant Andreu 1:00.98 - 3,00 614
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.98 31.77

15. PALACIO CORTINA Daniel 98 C.N. Santa Olaya 1:02.00 - 2,00 584
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.00 32.20

16. CHAVES GUARDIA David 98 C.N. Mataro 1:04.58 - 1,00 517
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.58 33.85
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Prueba 10 Fem., 800m Libre DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 8:39.48 - 19,00 812
50m: 29.88 29.88 250m: 2:39.53 32.27 450m: 4:49.86 32.52 650m: 7:01.48 32.80

100m: 1:02.25 32.37 300m: 3:12.10 32.57 500m: 5:22.74 32.88 700m: 7:34.47 32.99
150m: 1:34.97 32.72 350m: 3:44.58 32.48 550m: 5:55.67 32.93 750m: 8:07.25 32.78
200m: 2:07.26 32.29 400m: 4:17.34 32.76 600m: 6:28.68 33.01 800m: 8:39.48 32.23

2. GARCIA MARIN Laura 02 C.D. Gredos San Diego 8:51.38 - 16,00 759
50m: 30.24 30.24 250m: 2:42.67 33.32 450m: 4:56.72 33.51 650m: 7:11.78 34.01

100m: 1:02.77 32.53 300m: 3:16.11 33.44 500m: 5:30.30 33.58 700m: 7:46.03 34.25
150m: 1:36.12 33.35 350m: 3:49.53 33.42 550m: 6:03.73 33.43 750m: 8:19.18 33.15
200m: 2:09.35 33.23 400m: 4:23.21 33.68 600m: 6:37.77 34.04 800m: 8:51.38 32.20

3. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 8:54.14 - 14,00 747
50m: 30.05 30.05 250m: 2:41.02 33.08 450m: 4:54.99 34.07 650m: 7:13.14 34.94

100m: 1:02.37 32.32 300m: 3:13.95 32.93 500m: 5:29.11 34.12 700m: 7:47.51 34.37
150m: 1:35.17 32.80 350m: 3:47.33 33.38 550m: 6:03.57 34.46 750m: 8:21.86 34.35
200m: 2:07.94 32.77 400m: 4:20.92 33.59 600m: 6:38.20 34.63 800m: 8:54.14 32.28

4. HERRERO LAZARO Alba 02 Club De Tenis Elche 8:54.60 - 13,00 745
50m: 30.54 30.54 250m: 2:43.67 33.68 450m: 4:58.67 33.82 650m: 7:14.64 33.94

100m: 1:03.45 32.91 300m: 3:17.28 33.61 500m: 5:32.54 33.87 700m: 7:48.72 34.08
150m: 1:36.68 33.23 350m: 3:51.11 33.83 550m: 6:06.56 34.02 750m: 8:22.64 33.92
200m: 2:09.99 33.31 400m: 4:24.85 33.74 600m: 6:40.70 34.14 800m: 8:54.60 31.96

5. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 9:00.10 - 12,00 723
50m: 30.69 30.69 250m: 2:43.17 33.28 450m: 4:58.54 34.27 650m: 7:15.61 34.60

100m: 1:03.14 32.45 300m: 3:16.80 33.63 500m: 5:32.49 33.95 700m: 7:50.45 34.84
150m: 1:36.42 33.28 350m: 3:50.60 33.80 550m: 6:06.73 34.24 750m: 8:25.89 35.44
200m: 2:09.89 33.47 400m: 4:24.27 33.67 600m: 6:41.01 34.28 800m: 9:00.10 34.21

6. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 9:00.62 - 11,00 721
50m: 31.06 31.06 250m: 2:45.56 33.98 450m: 5:02.54 34.32 650m: 7:19.74 34.11

100m: 1:04.24 33.18 300m: 3:19.69 34.13 500m: 5:36.85 34.31 700m: 7:54.07 34.33
150m: 1:38.05 33.81 350m: 3:54.02 34.33 550m: 6:11.19 34.34 750m: 8:27.87 33.80
200m: 2:11.58 33.53 400m: 4:28.22 34.20 600m: 6:45.63 34.44 800m: 9:00.62 32.75

7. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 C.N. Sant Andreu 9:01.78 - 10,00 716
50m: 30.66 30.66 250m: 2:45.31 33.95 450m: 5:02.58 34.58 650m: 7:21.20 34.43

100m: 1:03.63 32.97 300m: 3:19.44 34.13 500m: 5:37.33 34.75 700m: 7:55.58 34.38
150m: 1:37.25 33.62 350m: 3:53.89 34.45 550m: 6:12.05 34.72 750m: 8:29.70 34.12
200m: 2:11.36 34.11 400m: 4:28.00 34.11 600m: 6:46.77 34.72 800m: 9:01.78 32.08

8. MICO GONZALEZ Sara 05 Club De Tenis Elche 9:03.22 - 9,00 710
50m: 30.92 30.92 250m: 2:45.88 34.01 450m: 5:04.05 34.60 650m: 7:23.28 34.68

100m: 1:03.97 33.05 300m: 3:20.42 34.54 500m: 5:38.81 34.76 700m: 7:57.85 34.57
150m: 1:37.79 33.82 350m: 3:54.84 34.42 550m: 6:13.45 34.64 750m: 8:31.79 33.94
200m: 2:11.87 34.08 400m: 4:29.45 34.61 600m: 6:48.60 35.15 800m: 9:03.22 31.43

9. AMADO VALERO Eva 01 C.N. Sant Andreu 9:03.44 - 8,00 709
50m: 30.56 30.56 250m: 2:47.12 34.57 450m: 5:04.68 34.80 650m: 7:23.25 34.81

100m: 1:04.10 33.54 300m: 3:21.04 33.92 500m: 5:39.14 34.46 700m: 7:57.82 34.57
150m: 1:38.63 34.53 350m: 3:55.62 34.58 550m: 6:13.89 34.75 750m: 8:31.86 34.04
200m: 2:12.55 33.92 400m: 4:29.88 34.26 600m: 6:48.44 34.55 800m: 9:03.44 31.58

10. COSTA SCHMID Melani 89 C.N. Terrassa 9:04.15 - 7,00 707
50m: 30.23 30.23 250m: 2:43.04 33.63 450m: 4:59.36 34.56 650m: 7:18.67 35.27

100m: 1:02.75 32.52 300m: 3:16.85 33.81 500m: 5:33.58 34.22 700m: 7:54.05 35.38
150m: 1:35.96 33.21 350m: 3:50.92 34.07 550m: 6:08.61 35.03 750m: 8:29.50 35.45
200m: 2:09.41 33.45 400m: 4:24.80 33.88 600m: 6:43.40 34.79 800m: 9:04.15 34.65
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Prueba 10, Fem., 800m Libre, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo FINA

11. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 Real Canoe N.C. 9:12.77 - 6,00 674
50m: 31.95 31.95 250m: 2:48.09 34.39 450m: 5:07.57 34.96 650m: 7:28.62 35.12

100m: 1:05.19 33.24 300m: 3:22.96 34.87 500m: 5:42.95 35.38 700m: 8:04.03 35.41
150m: 1:39.17 33.98 350m: 3:57.62 34.66 550m: 6:18.03 35.08 750m: 8:38.93 34.90
200m: 2:13.70 34.53 400m: 4:32.61 34.99 600m: 6:53.50 35.47 800m: 9:12.77 33.84

12. GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02 Real Canoe N.C. 9:20.43 - 5,00 647
50m: 30.30 30.30 250m: 2:46.42 35.12 450m: 5:09.11 35.78 650m: 7:35.20 36.95

100m: 1:03.15 32.85 300m: 3:21.32 34.90 500m: 5:45.33 36.22 700m: 8:11.07 35.87
150m: 1:37.00 33.85 350m: 3:57.42 36.10 550m: 6:21.65 36.32 750m: 8:46.99 35.92
200m: 2:11.30 34.30 400m: 4:33.33 35.91 600m: 6:58.25 36.60 800m: 9:20.43 33.44

13. ETXEBESTE NIETO Ainara 02 C.D.N. Bidasoa XXI 9:20.58 - 4,00 646
50m: 31.75 31.75 250m: 2:50.65 34.88 450m: 5:11.82 35.33 650m: 7:34.67 35.81

100m: 1:06.37 34.62 300m: 3:25.84 35.19 500m: 5:47.50 35.68 700m: 8:10.79 36.12
150m: 1:40.80 34.43 350m: 4:01.05 35.21 550m: 6:23.00 35.50 750m: 8:46.48 35.69
200m: 2:15.77 34.97 400m: 4:36.49 35.44 600m: 6:58.86 35.86 800m: 9:20.58 34.10

14. VALLS SANS Laia 04 C.N. Sabadell 9:29.16 - 3,00 617
50m: 31.56 31.56 250m: 2:50.21 34.80 450m: 5:13.14 36.01 650m: 7:39.15 36.59

100m: 1:05.90 34.34 300m: 3:25.77 35.56 500m: 5:49.52 36.38 700m: 8:16.16 37.01
150m: 1:40.32 34.42 350m: 4:01.14 35.37 550m: 6:25.95 36.43 750m: 8:53.01 36.85
200m: 2:15.41 35.09 400m: 4:37.13 35.99 600m: 7:02.56 36.61 800m: 9:29.16 36.15

15. MUES FONTANET Sara 98 C.E. Mediterrani 9:42.84 - 2,00 575
50m: 31.82 31.82 250m: 2:52.67 35.71 450m: 5:18.83 36.59 650m: 7:48.52 37.45

100m: 1:05.90 34.08 300m: 3:29.00 36.33 500m: 5:56.32 37.49 700m: 8:27.10 38.58
150m: 1:41.35 35.45 350m: 4:05.10 36.10 550m: 6:33.31 36.99 750m: 9:04.80 37.70
200m: 2:16.96 35.61 400m: 4:42.24 37.14 600m: 7:11.07 37.76 800m: 9:42.84 38.04

16. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO Lucia 04 C.D.N. Bidasoa XXI 10:05.68 - 1,00 512
50m: 32.77 32.77 250m: 3:01.26 37.73 450m: 5:34.03 38.35 650m: 8:09.82 38.96

100m: 1:09.07 36.30 300m: 3:39.35 38.09 500m: 6:12.85 38.82 700m: 8:49.40 39.58
150m: 1:45.58 36.51 350m: 4:17.43 38.08 550m: 6:51.76 38.91 750m: 9:28.36 38.96
200m: 2:23.53 37.95 400m: 4:55.68 38.25 600m: 7:30.86 39.10 800m: 10:05.68 37.32

Prueba 12 Masc., 50m Mariposa DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 22.43 MUÑOZ PEREZ RAFAEL MALAGA 05/04/2009
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. BENITEZ HERNANDEZ David 98 C.N. Terrassa 24.79 - 19,00 724
2. RODRIGUEZ GASTAÑAGA Beltran 98 Real Canoe N.C. 24.95 - 16,00 711
3. BRENON Kyllian Alexis 00 C.D.N. Bidasoa XXI 25.02 - 14,00 705
4. ANTOÑON RODRIGUEZ Victor 99 C.N. Santa Olaya 25.20 - 13,00 690
5. MOLLA YANES Mario 02 C.N. Terrassa 25.22 - 12,00 688
6. CALZADA MUÑOZ Marc 95 C.N. Sant Andreu 25.23 - 11,00 687
7. KOMAR Pavel 98 Real Canoe N.C. 25.29 - 10,00 682
8. MARTINEZ DIAZ Alejandro 93 C.N. Santa Olaya 25.42 - 9,00 672
9. AGUILAR URTXEGI Xabier 00 C.D.N. Bidasoa XXI 25.54 - 8,00 662

10. SANCHEZ ROMERO Raul 96 C.D. Gredos San Diego 25.55 - 7,00 662
11. CASANOVAS SKOUBO Joan 97 C.N. Sabadell 25.58 - 6,00 659
12. RODRIGUEZ VALENCIA Alvaro 98 C.D. Gredos San Diego 25.75 - 5,00 646
13. SAAD GOMEZ Alejandro 01 C.N. Sant Andreu 25.82 - 4,00 641
14. HONRUBIA CERDA Arnau 99 C.N. Sabadell 25.86 - 3,00 638
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Prueba 12, Masc., 50m Mariposa, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo FINA

15. SÁNCHEZ GARCÍA Alex 90 C.N. Mataro 26.38 - 2,00 601
16. MORILLAS RAMOS Fernando 90 C.N. Mataro 26.62 - 1,00 585

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 26.57 LIDON MUÑOZ DEL CAMPO AMSTERDAM (NED) 13/12/2019
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 C.N. Sant Andreu 27.06 - 19,00 735
2. GUILLAMON NOVO Alba 00 C.N. Sant Andreu 27.50 - 16,00 701
3. FABRE Margeaux 92 C.D.N. Bidasoa XXI 27.53 - 14,00 698
4. IGNACIO SORRIBES Judit 94 C.N. Sabadell 27.92 - 13,00 669
5. LANZA MALLA Carla 03 C.D. Gredos San Diego 27.96 - 12,00 667
6. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 27.97 - 11,00 666
7. HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 Real Canoe N.C. 28.00 - 10,00 664
8. RODRIGUES SANCHEZ-SECO Laura 00 Real Canoe N.C. 28.32 - 9,00 641
9. ORTEGA BONILLA Mai 02 C.D. Gredos San Diego 28.61 - 8,00 622

10. BLAZQUEZ BARRACHINA Barbara 04 Club De Tenis Elche 28.84 - 7,00 607
11. BUCH CARDONA Maria 99 C.N. Terrassa 28.94 - 6,00 601
12. CAMPO CASAJUS Carla 91 C.N. Terrassa 29.38 - 5,00 574
13. LAG AMADOR Adria 02 Club De Tenis Elche 29.54 - 4,00 565
14. MARTIN MARTIN Alba 03 C.E. Mediterrani 29.96 - 3,00 542
15. MARTI FERNANDEZ Laia 00 C.E. Mediterrani 30.19 - 2,00 529
16. FARRERONS SAVENKOVA Xenia 03 C.N. Sabadell 30.41 - 1,00 518

Prueba 16 Masc., 200m Estilos DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 1:58.03 GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo MALAGA 08/04/2018
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 Real Canoe N.C. 2:00.45 - 19,00 847
50m: 25.82 25.82 100m: 56.48 30.66 150m: 1:31.99 35.51 200m: 2:00.45 28.46

2. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 2:03.39 - 16,00 788
50m: 26.90 26.90 100m: 58.38 31.48 150m: 1:33.47 35.09 200m: 2:03.39 29.92

3. DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 C.N. Sabadell 2:04.63 - 14,00 765
50m: 26.65 26.65 100m: 59.68 33.03 150m: 1:36.66 36.98 200m: 2:04.63 27.97

4. CARAZO BARBERO Gonzalo 96 C.D. Gredos San Diego 2:05.55 - 13,00 748
50m: 26.07 26.07 100m: 58.37 32.30 150m: 1:34.12 35.75 200m: 2:05.55 31.43

5. CUBILLAS GIL Izan 00 C.N. Terrassa 2:05.61 - 12,00 747
50m: 27.23 27.23 100m: 59.04 31.81 150m: 1:36.28 37.24 200m: 2:05.61 29.33

6. GIRALT PIDEMONT Jan 96 C.N. Mataro 2:06.50 - 10,50 731
50m: 27.23 27.23 100m: 58.40 31.17 150m: 1:36.13 37.73 200m: 2:06.50 30.37

PEREZ PUJOL Jordi 00 C.N. Terrassa 2:06.50 - 10,50 731
50m: 27.35 27.35 100m: 1:00.11 32.76 150m: 1:36.42 36.31 200m: 2:06.50 30.08
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Prueba 16, Masc., 200m Estilos, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo FINA

8. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 C.D. Gredos San Diego 2:06.55 - 9,00 731
50m: 27.42 27.42 100m: 59.36 31.94 150m: 1:37.47 38.11 200m: 2:06.55 29.08

9. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Mataro 2:07.78 - 8,00 710
50m: 27.80 27.80 100m: 1:01.04 33.24 150m: 1:38.77 37.73 200m: 2:07.78 29.01

10. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.84 - 7,00 709
50m: 27.45 27.45 100m: 59.78 32.33 150m: 1:38.51 38.73 200m: 2:07.84 29.33

11. DURAN CORTINES Juan Salvador 96 Real Canoe N.C. 2:08.52 - 6,00 697
50m: 27.46 27.46 100m: 59.75 32.29 150m: 1:39.48 39.73 200m: 2:08.52 29.04

12. CASANOVAS SKOUBO Joan 97 C.N. Sabadell 2:08.70 - 5,00 694
50m: 27.55 27.55 100m: 1:01.88 34.33 150m: 1:38.77 36.89 200m: 2:08.70 29.93

13. GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 C.N. Santa Olaya 2:08.86 - 4,00 692
50m: 26.79 26.79 100m: 58.52 31.73 150m: 1:36.08 37.56 200m: 2:08.86 32.78

14. CACHOT Arthur 00 C.D.N. Bidasoa XXI 2:09.20 - 3,00 686
50m: 26.34 26.34 100m: 59.64 33.30 150m: 1:38.59 38.95 200m: 2:09.20 30.61

15. SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 C.N. Santa Olaya 2:11.69 - 2,00 648
50m: 27.31 27.31 100m: 1:01.47 34.16 150m: 1:39.97 38.50 200m: 2:11.69 31.72

16. AGUILERA FANDIÑO Pol 04 C.N. Sant Andreu 2:14.50 - 1,00 608
50m: 28.06 28.06 100m: 1:02.14 34.08 150m: 1:42.89 40.75 200m: 2:14.50 31.61

Prueba 18 Fem., 200m Estilos DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 2:09.45 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 29/07/2013

Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. DAUBA Camille 97 C.N. Terrassa 2:16.70 - 19,00 785
50m: 29.09 29.09 100m: 1:05.75 36.66 150m: 1:44.07 38.32 200m: 2:16.70 32.63

2. PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:16.98 - 16,00 780
50m: 28.88 28.88 100m: 1:04.54 35.66 150m: 1:45.62 41.08 200m: 2:16.98 31.36

3. VALL MONTERO Jessica 88 C.N. Sant Andreu 2:16.99 - 14,00 780
50m: 29.76 29.76 100m: 1:06.24 36.48 150m: 1:44.98 38.74 200m: 2:16.99 32.01

4. GARCIA URZAINQUI Marina 94 C.N. Sabadell 2:19.88 - 13,00 732
50m: 29.96 29.96 100m: 1:07.90 37.94 150m: 1:46.63 38.73 200m: 2:19.88 33.25

5. ORTEGA BONILLA Mai 02 C.D. Gredos San Diego 2:20.23 - 12,00 727
50m: 29.70 29.70 100m: 1:06.11 36.41 150m: 1:47.33 41.22 200m: 2:20.23 32.90

6. CANO MIÑARRO Marta 00 Real Canoe N.C. 2:21.44 - 11,00 708
50m: 30.05 30.05 100m: 1:07.53 37.48 150m: 1:49.69 42.16 200m: 2:21.44 31.75

7. FABRE Margeaux 92 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.58 - 10,00 706
50m: 29.12 29.12 100m: 1:07.53 38.41 150m: 1:49.61 42.08 200m: 2:21.58 31.97

8. BERBEL MERINO Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:21.96 - 9,00 701
50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.63 36.40 150m: 1:50.02 43.39 200m: 2:21.96 31.94

9. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa XXI 2:22.98 - 8,00 686
50m: 30.22 30.22 100m: 1:08.38 38.16 150m: 1:48.46 40.08 200m: 2:22.98 34.52

10. DOMENECH COMAS Txell 02 C.E. Mediterrani 2:23.15 - 7,00 683
50m: 29.69 29.69 100m: 1:07.81 38.12 150m: 1:50.22 42.41 200m: 2:23.15 32.93
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Prueba 18, Fem., 200m Estilos, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo FINA

11. RUIZ MORENO Paula 03 Club De Tenis Elche 2:24.04 - 6,00 671
50m: 29.88 29.88 100m: 1:07.16 37.28 150m: 1:48.87 41.71 200m: 2:24.04 35.17

12. PARREÑO MOLINA Mariam 03 Club De Tenis Elche 2:26.14 - 5,00 642
50m: 30.54 30.54 100m: 1:07.69 37.15 150m: 1:51.63 43.94 200m: 2:26.14 34.51

13. LUIS EGEA Julia 04 C.N. Terrassa 2:26.26 - 4,00 641
50m: 30.59 30.59 100m: 1:09.91 39.32 150m: 1:53.83 43.92 200m: 2:26.26 32.43

14. NUÑEZ BLAZQUEZ Paula 01 Real Canoe N.C. 2:27.25 - 3,00 628
50m: 30.97 30.97 100m: 1:07.82 36.85 150m: 1:52.61 44.79 200m: 2:27.25 34.64

15. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 2:29.47 - 2,00 600
50m: 31.51 31.51 100m: 1:12.09 40.58 150m: 1:53.90 41.81 200m: 2:29.47 35.57

16. VALLS SANS Laia 04 C.N. Sabadell 2:32.40 - 1,00 566
50m: 30.87 30.87 100m: 1:11.31 40.44 150m: 1:55.65 44.34 200m: 2:32.40 36.75

Prueba 20 Masc., 4 x 200m Libre DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 7:11.39 ESPAÑA KAZAN (RUS 07/08/2015
REC 7:20.51 REAL CANOE N.C. TERRASSA 04/08/2019
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA

1. Real Canoe N.C. 1 Real Canoe N.C. 7:23.98 - 38,00 837
MULET MATHEU Antoni 98 26.35 28.38 28.60 29.27 1:52.60
ARÉVALO RUBIO Francisco 99 25.14 27.63 28.16 28.47 1:49.40
DURAN CORTINES Juan Salvador 96 26.15 28.28 28.74 28.11 1:51.28
BERG EISCHEID Moritz 93 25.65 27.96 29.05 28.04 1:50.70

2. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 7:26.33 - 32,00 824
DURAN NAVIA Miguel 95 25.98 27.50 28.08 28.49 1:50.05
CUBILLAS GIL Izan 00 26.26 28.29 28.86 28.63 1:52.04
RODRIGUEZ MESA Marcos 97 26.31 28.66 29.12 28.48 1:52.57
SIRE FIGUERAS Ferran 01 26.20 28.34 28.70 28.43 1:51.67

3. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 7:29.38 - 28,00 807
DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 26.30 28.34 29.02 28.63 1:52.29
RAMOS FERNANDEZ Alex 99 25.88 28.34 29.05 28.41 1:51.68
CASANOVAS SKOUBO Joan 97 25.51 28.42 28.94 28.72 1:51.59
VIVAS EGEA Marc 97 25.85 28.73 29.36 29.88 1:53.82

4. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 7:30.59 - 26,00 801
CALZADA MUÑOZ Marc 95 26.41 28.68 29.11 28.43 1:52.63
GUERRERO RAMOS Atlas 95 25.74 28.30 29.21 29.44 1:52.69
ARRUABARRENA MAYOR Unai 01 26.24 29.21 29.48 29.16 1:54.09
ESCRITS MAÑOSA Albert 98 25.48 28.62 29.11 27.97 1:51.18

5. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 7:30.67 - 24,00 801
BRENON Kyllian Alexis 00 25.86 28.07 28.33 28.39 1:50.65
CACHOT Arthur 00 26.15 29.66 29.59 28.29 1:53.69
BREFUEL Simon 97 26.95 29.26 29.84 28.89 1:54.94
AGUILAR URTXEGI Aritz 99 25.80 28.81 29.09 27.69 1:51.39

6. C.N. Mataro 1 C.N. Mataro 7:36.53 - 22,00 770
COMA PLANELLA Roger 00 26.57 28.63 29.59 29.64 1:54.43
PUJOL BELMONTE Guillem 97 25.60 29.24 29.11 27.99 1:51.94
PENEDES FRADERA Marti 96 26.88 29.51 29.64 29.86 1:55.89
VILAREGUT DE MINGO Eric 01 26.50 28.70 30.12 28.95 1:54.27
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Prueba 20, Masc., 4 x 200m Libre, DIV. HONOR

Clasificación Tiempo FINA

7. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 7:37.43 - 20,00 766
CASTRO VALLE Cesar 99 25.66 27.39 28.52 27.56 1:49.13
GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 27.08 29.08 30.11 30.17 1:56.44
CAMPOS VARELA Sergio 96 25.72 28.68 30.34 31.47 1:56.21
ANTOÑON RODRIGUEZ Victor 99 25.62 28.73 30.29 31.01 1:55.65

8. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 7:41.76 - 18,00 744
QUIJADA ROLDAN Carlos 01 26.54 28.74 28.87 28.54 1:52.69
CARAZO BARBERO Gonzalo 96 26.15 29.42 29.61 30.10 1:55.28
GARCÍA SAIZ Nicolás 02 26.30 29.90 31.29 30.79 1:58.28
MARTIN BURGUILLO Marcos 02 26.15 29.12 30.12 30.12 1:55.51

Prueba 22 Fem., 4 x 100m Libre DIV. HONOR
20/12/2019 Resultados
RE 3:40.46 ESPAÑA RIO DE JANEIRO (BRA) 06/08/2016
REC 3:43.66 C.N. SANT ANDREU TERRASSA 03/08/2017
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 3:43.16 - 38,00 833
RECORD DE ESPAÑA DE CLUBES

MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 26.37 55.08 GONZALEZ CRIVILLERS Marta 95 26.63 55.38
ZAMORANO SANZ Africa 98 27.26 56.64 PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 27.03 56.06

2. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 3:49.70 - 32,00 764
FABRE Margeaux 92 27.60 56.30 SAEZ URBIETA Maialen 96 28.19 58.42
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 27.31 57.45 MAHIEU Pauline 99 27.59 57.53

3. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 3:51.26 - 28,00 749
SECO GARCIA Carla 00 27.52 57.02 GARCIA URZAINQUI Marina 94 27.84 58.05
IGNACIO SORRIBES Judit 94 27.99 57.53 OLIVAN MERCADER Aina 02 28.48 58.66

4. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 3:51.40 - 26,00 747
COSTA SCHMID Melani 89 28.34 58.12 GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 28.40 58.93
IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 27.01 56.77 DAUBA Camille 97 28.01 57.58

5. Real Canoe N.C. 1 Real Canoe N.C. 3:52.80 - 24,00 734
HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 27.49 57.35 RODRIGUEZ RIVERO Paula 02 28.86 1:00.42
CANO MIÑARRO Marta 00 27.60 57.08 GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02 27.83 57.95

6. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 3:53.51 - 22,00 727
LANZA MALLA Carla 03 27.83 58.25 BEESMANS BARQUERO Marta 03 27.57 58.28
ESPINOSA PATILLA Claudia 03 27.78 58.76 GARCIA MARIN Laura 02 28.14 58.22

7. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 3:55.08 - 20,00 713
DOMENECH COMAS Txell 02 27.99 57.88 MORILLO LOPEZ Esther 01 28.48 58.53
PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 27.58 57.67 RAMIA VIVES Gina 99 29.13 1:01.00

8. Club De Tenis Elche 1 Club De Tenis Elche 3:56.96 - 18,00 696
RUIZ MORENO Paula 03 28.59 1:00.03 PARREÑO MOLINA Mariam 03 28.68 59.71
HERRERO LAZARO Alba 02 27.60 58.37 VALERO ISIDRO Victoria 02 27.79 58.85



Piscina 50 m. / Crono Electrónico
Splash Meet Manager, 11.62306 Registered to Real Federacion Española de Natacion 23/12/2019 8:31 - Página 11

Prueba 24 Masc., 4 x 50m Estilos DIV. HONOR
21/12/2019 Resultados
RE 1:39.79 C.N.  ALCORCON ARENA LAS PALMAS DE G.C. 22/07/2009
REC 1:39.42 C.D. SEK M86_MADRID 21/04/2018
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA

1. Real Canoe N.C. 1 Real Canoe N.C. 1:40.27 - 38,00 808
GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 25.51 RODRIGUEZ GASTAÑAGA Beltran 98 24.55
ORTIZ-CAÑAVATE OZEKI Bruno Kenji 93 27.57 BERG EISCHEID Moritz 93 22.64

2. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 1:41.78 - 32,00 773
CAMPOS VARELA Sergio 96 26.06 MARTINEZ DIAZ Alejandro 93 24.55
VEGA TREJO Juan Luís 97 28.80 CASTRO VALLE Cesar 99 22.37

3. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 1:42.88 - 28,00 748
RAMOS FERNANDEZ Alex 99 26.26 CASANOVAS SKOUBO Joan 97 24.87
CASTEJON RAMIREZ Alex 98 29.12 DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 22.63

4. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 1:43.37 - 26,00 738
GARCÍA SAIZ Nicolás 02 27.08 SANCHEZ ROMERO Raul 96 25.05
CARAZO BARBERO Gonzalo 96 28.50 RODRIGUEZ VALENCIA Alvaro 98 22.74

5. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 1:43.64 - 24,00 732
HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 28.27 CALZADA MUÑOZ Marc 95 25.03
GUERRERO RAMOS Atlas 95 27.38 LEBON IRIARTE Yerai 92 22.96

6. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 1:44.88 - 22,00 706
CUBILLAS GIL Izan 00 27.80 MOLLA YANES Mario 02 25.40
BENITEZ HERNANDEZ David 98 28.32 DURAN NAVIA Miguel 95 23.36

7. C.N. Mataro 1 C.N. Mataro 1:45.32 - 20,00 698
GIRALT PIDEMONT Jan 96 26.87 SÁNCHEZ GARCÍA Alex 90 25.84
MORILLAS RAMOS Fernando 90 28.65 PUJOL BELMONTE Guillem 97 23.96

8. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:46.35 - 18,00 678
BREFUEL Simon 97 27.32 CACHOT Arthur 00 25.01
LOPEZ PIRES Alejandro 99 30.65 BRENON Kyllian Alexis 00 23.37

Prueba 26 Fem., 4 x 50m Estilos DIV. HONOR
21/12/2019 - 9:48 Resultados
RE 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017
REC 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 1:52.21 - 38,00 851
RECORD DE ESPAÑA

ZAMORANO SANZ Africa 98 29.73 GUILLAMON NOVO Alba 00 26.94
VALL MONTERO Jessica 88 30.81 MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 24.73

2. Real Canoe N.C. 1 Real Canoe N.C. 1:55.39 - 32,00 782
RODRIGUEZ RIVERO Paula 02 30.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02 27.67
GARCIA ESTRELLA Paula 99 31.92 HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 25.53

3. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 1:56.80 - 28,00 754
ESPINOSA PATILLA Claudia 03 29.88 LANZA MALLA Carla 03 28.14
LAHRACH SANCHEZ Sara 02 32.27 LE GUEN Ilona 01 26.51
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Prueba 26, Fem., 4 x 50m Estilos, DIV. HONOR

Clasificación Tiempo FINA

4. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 1:57.06 - 26,00 749
SECO GARCIA Carla 00 29.72 IGNACIO SORRIBES Judit 94 27.39
DIAZ RODRIGUEZ Laura 99 32.64 GARCIA URZAINQUI Marina 94 27.31

5. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:57.45 - 24,00 742
MAHIEU Pauline 99 29.72 CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 27.88
GALLEGO Solene 95 32.63 SAEZ URBIETA Maialen 96 27.22

6. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 1:58.19 - 22,00 728
PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 30.11 MUES FONTANET Sara 98 29.00
ALCAUZAR MARTINEZ Ehari 99 33.07 DOMENECH COMAS Txell 02 26.01

7. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 1:58.36 - 20,00 725
GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 31.14 BUCH CARDONA Maria 99 29.01
DAUBA Camille 97 32.27 IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 25.94

8. Club De Tenis Elche 1 Club De Tenis Elche 2:01.16 - 18,00 676
VALERO ISIDRO Victoria 02 31.27 BLAZQUEZ BARRACHINA Barbara 04 28.48
CANO PARRES Alejandra 02 34.64 HERRERO LAZARO Alba 02 26.77

Prueba 28 Masc., 1500m Libre DIV. HONOR
21/12/2019 Resultados
RE 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 01/08/2009
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ESCRITS MAÑOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 15:20.66 - 19,00 846
50m: 27.59 27.59 450m: 4:30.63 30.56 850m: 8:36.82 30.87 1250m: 12:46.21 30.85

100m: 57.47 29.88 500m: 5:01.53 30.90 900m: 9:08.01 31.19 1300m: 13:17.76 31.55
150m: 1:27.57 30.10 550m: 5:31.74 30.21 950m: 9:39.03 31.02 1350m: 13:48.91 31.15
200m: 1:58.03 30.46 600m: 6:02.54 30.80 1000m: 10:10.32 31.29 1400m: 14:20.18 31.27
250m: 2:28.39 30.36 650m: 6:33.29 30.75 1050m: 10:41.40 31.08 1450m: 14:51.06 30.88
300m: 2:59.08 30.69 700m: 7:04.24 30.95 1100m: 11:12.83 31.43 1500m: 15:20.66 29.60
350m: 3:29.31 30.23 750m: 7:34.95 30.71 1150m: 11:43.96 31.13
400m: 4:00.07 30.76 800m: 8:05.95 31.00 1200m: 12:15.36 31.40

2. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 15:29.81 - 16,00 822
50m: 28.32 28.32 450m: 4:36.60 31.11 850m: 8:44.06 31.20 1250m: 12:53.65 31.49

100m: 59.13 30.81 500m: 5:07.35 30.75 900m: 9:15.13 31.07 1300m: 13:24.81 31.16
150m: 1:30.00 30.87 550m: 5:37.74 30.39 950m: 9:46.08 30.95 1350m: 13:56.47 31.66
200m: 2:00.90 30.90 600m: 6:08.77 31.03 1000m: 10:17.07 30.99 1400m: 14:28.45 31.98
250m: 2:32.00 31.10 650m: 6:39.51 30.74 1050m: 10:48.94 31.87 1450m: 15:00.02 31.57
300m: 3:03.12 31.12 700m: 7:10.43 30.92 1100m: 11:19.92 30.98 1500m: 15:29.81 29.79
350m: 3:34.37 31.25 750m: 7:41.58 31.15 1150m: 11:51.18 31.26
400m: 4:05.49 31.12 800m: 8:12.86 31.28 1200m: 12:22.16 30.98

3. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu 15:34.47 - 14,00 809
50m: 28.29 28.29 450m: 4:36.88 31.34 850m: 8:47.26 31.39 1250m: 12:59.11 31.72

100m: 58.94 30.65 500m: 5:07.97 31.09 900m: 9:18.65 31.39 1300m: 13:30.95 31.84
150m: 1:29.80 30.86 550m: 5:39.12 31.15 950m: 9:50.36 31.71 1350m: 14:02.60 31.65
200m: 2:00.61 30.81 600m: 6:10.55 31.43 1000m: 10:21.74 31.38 1400m: 14:33.93 31.33
250m: 2:31.46 30.85 650m: 6:41.66 31.11 1050m: 10:53.01 31.27 1450m: 15:04.91 30.98
300m: 3:02.81 31.35 700m: 7:13.11 31.45 1100m: 11:24.43 31.42 1500m: 15:34.47 29.56
350m: 3:33.94 31.13 750m: 7:44.44 31.33 1150m: 11:55.70 31.27
400m: 4:05.54 31.60 800m: 8:15.87 31.43 1200m: 12:27.39 31.69
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4. PUJOL BELMONTE Guillem 97 C.N. Mataro 15:42.43 - 13,00 789
50m: 28.09 28.09 450m: 4:39.15 31.60 850m: 8:52.82 31.84 1250m: 13:06.39 31.71

100m: 58.64 30.55 500m: 5:10.72 31.57 900m: 9:24.37 31.55 1300m: 13:38.17 31.78
150m: 1:29.92 31.28 550m: 5:42.34 31.62 950m: 9:56.00 31.63 1350m: 14:10.26 32.09
200m: 2:01.34 31.42 600m: 6:13.89 31.55 1000m: 10:27.70 31.70 1400m: 14:41.10 30.84
250m: 2:32.89 31.55 650m: 6:45.67 31.78 1050m: 10:59.38 31.68 1450m: 15:12.76 31.66
300m: 3:04.47 31.58 700m: 7:17.56 31.89 1100m: 11:31.11 31.73 1500m: 15:42.43 29.67
350m: 3:36.01 31.54 750m: 7:49.21 31.65 1150m: 12:02.83 31.72
400m: 4:07.55 31.54 800m: 8:20.98 31.77 1200m: 12:34.68 31.85

5. CASTRO VALLE Cesar 99 C.N. Santa Olaya 15:47.39 - 12,00 777
50m: 27.42 27.42 450m: 4:35.89 32.03 850m: 8:56.15 32.57 1250m: 13:13.37 32.02

100m: 57.33 29.91 500m: 5:08.27 32.38 900m: 9:28.46 32.31 1300m: 13:45.74 32.37
150m: 1:27.54 30.21 550m: 5:40.57 32.30 950m: 10:00.53 32.07 1350m: 14:17.26 31.52
200m: 1:58.37 30.83 600m: 6:13.23 32.66 1000m: 10:32.70 32.17 1400m: 14:48.51 31.25
250m: 2:29.21 30.84 650m: 6:45.43 32.20 1050m: 11:04.65 31.95 1450m: 15:19.56 31.05
300m: 3:00.59 31.38 700m: 7:18.21 32.78 1100m: 11:36.98 32.33 1500m: 15:47.39 27.83
350m: 3:31.92 31.33 750m: 7:50.81 32.60 1150m: 12:08.81 31.83
400m: 4:03.86 31.94 800m: 8:23.58 32.77 1200m: 12:41.35 32.54

6. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Mataro 15:50.21 - 11,00 770
50m: 28.72 28.72 450m: 4:42.26 31.66 850m: 8:57.40 32.18 1250m: 13:12.91 32.47

100m: 59.55 30.83 500m: 5:14.02 31.76 900m: 9:29.35 31.95 1300m: 13:45.00 32.09
150m: 1:31.18 31.63 550m: 5:45.81 31.79 950m: 10:01.34 31.99 1350m: 14:17.07 32.07
200m: 2:03.32 32.14 600m: 6:17.35 31.54 1000m: 10:33.08 31.74 1400m: 14:49.06 31.99
250m: 2:35.07 31.75 650m: 6:49.43 32.08 1050m: 11:04.68 31.60 1450m: 15:20.61 31.55
300m: 3:06.87 31.80 700m: 7:21.28 31.85 1100m: 11:36.31 31.63 1500m: 15:50.21 29.60
350m: 3:38.79 31.92 750m: 7:53.29 32.01 1150m: 12:08.57 32.26
400m: 4:10.60 31.81 800m: 8:25.22 31.93 1200m: 12:40.44 31.87

7. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 C.D. Gredos San Diego 15:51.21 - 10,00 767
50m: 28.48 28.48 450m: 4:41.19 32.06 850m: 8:57.50 32.10 1250m: 13:14.29 31.98

100m: 59.24 30.76 500m: 5:12.91 31.72 900m: 9:29.50 32.00 1300m: 13:46.28 31.99
150m: 1:30.47 31.23 550m: 5:45.07 32.16 950m: 10:01.76 32.26 1350m: 14:18.34 32.06
200m: 2:02.29 31.82 600m: 6:16.98 31.91 1000m: 10:33.72 31.96 1400m: 14:49.89 31.55
250m: 2:33.80 31.51 650m: 6:49.00 32.02 1050m: 11:05.87 32.15 1450m: 15:21.26 31.37
300m: 3:05.52 31.72 700m: 7:21.16 32.16 1100m: 11:37.89 32.02 1500m: 15:51.21 29.95
350m: 3:37.34 31.82 750m: 7:53.38 32.22 1150m: 12:10.06 32.17
400m: 4:09.13 31.79 800m: 8:25.40 32.02 1200m: 12:42.31 32.25

8. HONRUBIA CERDA Arnau 99 C.N. Sabadell 16:04.03 - 9,00 737
50m: 29.36 29.36 450m: 4:47.15 32.60 850m: 9:03.51 32.04 1250m: 13:22.28 32.68

100m: 1:00.95 31.59 500m: 5:19.49 32.34 900m: 9:35.81 32.30 1300m: 13:54.66 32.38
150m: 1:33.05 32.10 550m: 5:52.06 32.57 950m: 10:08.16 32.35 1350m: 14:27.39 32.73
200m: 2:05.33 32.28 600m: 6:24.73 32.67 1000m: 10:40.53 32.37 1400m: 14:59.80 32.41
250m: 2:37.51 32.18 650m: 6:56.19 31.46 1050m: 11:13.01 32.48 1450m: 15:32.33 32.53
300m: 3:09.72 32.21 700m: 7:27.72 31.53 1100m: 11:45.25 32.24 1500m: 16:04.03 31.70
350m: 3:42.09 32.37 750m: 7:59.54 31.82 1150m: 12:17.31 32.06
400m: 4:14.55 32.46 800m: 8:31.47 31.93 1200m: 12:49.60 32.29

9. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 C.D. Gredos San Diego 16:07.23 - 8,00 730
50m: 29.41 29.41 450m: 4:48.12 32.21 850m: 9:05.11 32.44 1250m: 13:24.32 32.95

100m: 1:01.26 31.85 500m: 5:20.33 32.21 900m: 9:37.19 32.08 1300m: 13:57.08 32.76
150m: 1:33.87 32.61 550m: 5:52.11 31.78 950m: 10:09.21 32.02 1350m: 14:30.35 33.27
200m: 2:06.37 32.50 600m: 6:24.01 31.90 1000m: 10:41.30 32.09 1400m: 15:03.01 32.66
250m: 2:38.81 32.44 650m: 6:56.13 32.12 1050m: 11:13.70 32.40 1450m: 15:35.88 32.87
300m: 3:11.24 32.43 700m: 7:28.44 32.31 1100m: 11:46.24 32.54 1500m: 16:07.23 31.35
350m: 3:43.60 32.36 750m: 8:00.75 32.31 1150m: 12:18.93 32.69
400m: 4:15.91 32.31 800m: 8:32.67 31.92 1200m: 12:51.37 32.44
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10. AGUILAR URTXEGI Aritz 99 C.D.N. Bidasoa XXI 16:11.10 - 7,00 721
50m: 28.87 28.87 450m: 4:45.02 32.29 850m: 9:07.07 33.18 1250m: 13:29.63 33.20

100m: 1:00.08 31.21 500m: 5:17.08 32.06 900m: 9:39.60 32.53 1300m: 14:02.14 32.51
150m: 1:31.93 31.85 550m: 5:49.52 32.44 950m: 10:12.68 33.08 1350m: 14:35.32 33.18
200m: 2:03.55 31.62 600m: 6:21.69 32.17 1000m: 10:45.14 32.46 1400m: 15:07.95 32.63
250m: 2:36.01 32.46 650m: 6:54.71 33.02 1050m: 11:18.29 33.15 1450m: 15:40.52 32.57
300m: 3:08.18 32.17 700m: 7:27.29 32.58 1100m: 11:51.02 32.73 1500m: 16:11.10 30.58
350m: 3:40.45 32.27 750m: 8:00.42 33.13 1150m: 12:23.90 32.88
400m: 4:12.73 32.28 800m: 8:33.89 33.47 1200m: 12:56.43 32.53

11. DURAN CORTINES Juan Salvador 96 Real Canoe N.C. 16:12.32 - 6,00 718
50m: 28.49 28.49 450m: 4:44.19 32.58 850m: 9:04.65 32.74 1250m: 13:28.53 33.04

100m: 59.39 30.90 500m: 5:16.50 32.31 900m: 9:37.58 32.93 1300m: 14:01.51 32.98
150m: 1:31.06 31.67 550m: 5:49.07 32.57 950m: 10:10.49 32.91 1350m: 14:34.32 32.81
200m: 2:02.69 31.63 600m: 6:21.45 32.38 1000m: 10:43.28 32.79 1400m: 15:07.48 33.16
250m: 2:34.68 31.99 650m: 6:54.03 32.58 1050m: 11:16.24 32.96 1450m: 15:40.15 32.67
300m: 3:06.39 31.71 700m: 7:26.79 32.76 1100m: 11:49.47 33.23 1500m: 16:12.32 32.17
350m: 3:39.11 32.72 750m: 7:59.37 32.58 1150m: 12:22.48 33.01
400m: 4:11.61 32.50 800m: 8:31.91 32.54 1200m: 12:55.49 33.01

12. AGUILAR URTXEGI Xabier 00 C.D.N. Bidasoa XXI 16:16.35 - 5,00 710
50m: 28.72 28.72 450m: 4:48.71 32.48 850m: 9:11.70 33.26 1250m: 13:36.16 33.14

100m: 1:00.10 31.38 500m: 5:21.71 33.00 900m: 9:44.85 33.15 1300m: 14:09.16 33.00
150m: 1:32.11 32.01 550m: 5:54.44 32.73 950m: 10:18.11 33.26 1350m: 14:42.24 33.08
200m: 2:04.53 32.42 600m: 6:26.76 32.32 1000m: 10:51.25 33.14 1400m: 15:15.23 32.99
250m: 2:37.55 33.02 650m: 6:59.97 33.21 1050m: 11:24.15 32.90 1450m: 15:45.82 30.59
300m: 3:10.32 32.77 700m: 7:32.67 32.70 1100m: 11:56.81 32.66 1500m: 16:16.35 30.53
350m: 3:43.36 33.04 750m: 8:05.68 33.01 1150m: 12:30.09 33.28
400m: 4:16.23 32.87 800m: 8:38.44 32.76 1200m: 13:03.02 32.93

13. RODRIGUEZ MESA Marcos 97 C.N. Terrassa 16:18.04 - 4,00 706
50m: 28.40 28.40 450m: 4:45.67 32.64 850m: 9:09.73 33.50 1250m: 13:35.34 33.38

100m: 59.04 30.64 500m: 5:18.43 32.76 900m: 9:42.71 32.98 1300m: 14:08.52 33.18
150m: 1:30.93 31.89 550m: 5:51.33 32.90 950m: 10:16.08 33.37 1350m: 14:41.10 32.58
200m: 2:02.90 31.97 600m: 6:24.67 33.34 1000m: 10:49.20 33.12 1400m: 15:13.94 32.84
250m: 2:35.12 32.22 650m: 6:57.14 32.47 1050m: 11:22.57 33.37 1450m: 15:46.33 32.39
300m: 3:07.44 32.32 700m: 7:29.93 32.79 1100m: 11:55.35 32.78 1500m: 16:18.04 31.71
350m: 3:40.01 32.57 750m: 8:03.11 33.18 1150m: 12:28.76 33.41
